
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
от jjf. 12.2024 № *>20 -о 
с. Петропавловское

Об утверждении муниципального 
задания МБОУ «Петропавловская 
СОШ имени Героя Советского 
Союза Жукова Д.А.» на 2025 год 
и на плановый период 2026 и 
2027 годов

Во исполнение постановления Администрации Петропавловского рай­
она № 512 от 02 декабря 2019 года «Об утверждении Порядка формирования 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение ра­
бот) муниципальными учреждениями, финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания, предоставления субсидии на финансовое обеспече­
ние выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями», 
в целях формирования муниципального задания муниципальным бюджетным 
учреждением, подведомственным комитету по образованию Администрации 
Петропавловского района Алтайского края, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Петропавловская средняя 
общеобразовательная школа имени Г ероя Советского Союза Жукова Дании­
ла Алексеевича» Петропавловского района Алтайского края на 2025 год и на 
плановый период 2026 и 2027 годов.

, 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио председателя комитета 
по образованию


